



Marian kirkon kryptassa järjestettiin 11.2. karjalanpiirakoiden leipomisen oppitunti.

## Karjalanpiirakat vetonaulana...

**Uusi arki ilman kielikoulua.** Kielikoulun säännöllisen rytmin jäätyä pois jouduin vähäsen totuttelemaan uuteen arkeen. Enää en tarvitsekaan joka aamu kiirehtiä tunneille, vaan työpäivän voin aloittaa joko kotona tai jossain seurakunnassa. Samalla on avautunut uusia työtehtäviä, joista olen innoissani.

Odotellessani tilanteen rauhoittumista, jotta voisin muuttaa Siperiaan, nyt palvelen eri seurakunnissa Pietarin alueella. Edelleen jatkan Pushkinissa pyhäkoulun pitoa. Pyhäkoulua käyviä lapsia on siellä viitisentoista. Osa lapsista on seurakuntalaisia, mutta osa on heidän ystäviään eri taustoista, joilla ei välttämättä ole paljoa tietoa Jeesuksesta. Olen myös mukana Inkerin kirkon lapsi- ja nuorisotyön toimikunnan järjestämässä tapahtumissa ja leireillä. Helmikuun loppuun 23.-26.2. Keltossa on tulossa K18-leiri nuorille aikuisille, jolla olen mukana toteuttamassa eri ohjelmaosioita.

Inkerin kirkolla on vuosittain kursseja ja koulutuksia lapsi- ja nuorisotyön työntekijöille ja vapaaehtoisille. Tammikuun lopussa olin mukana yhden tällaisen koulutuksen kolmannella modulilla. Näitä moduuleja järjestetään kuukauden välein ja niiden välissä kurssilasilla on kotiläksyjä. Paikalla oli parisenkymmentä osallistujaa enimmäkseen Pietarin alueelta, mutta myös Viipurista. Sen kertaisen moduulin pääpainopisteenä oli työ nuorten parissa, työntekijän oman hengellisen elämän huolenpito, sielunhoito, nuorteniltojen järjestäminen ja bibliologia -menetelmään tutustuminen. Oli hienoa nähdä osallistujien sitoutuneisuus ja into.



### Kiitosaiheita:

- o Ensimmäinen suomalaisen ruoan oppitunti onnistui
- o Uuden ihmiset
- o Esirukoilijat ja tukijat

### Rukousaiheita:

- o K18 -leiri Keltossa
- o Ensikertalaiset karjalanpiirakoiden leipomisen oppitunnilta
- o Pyhäkoulu Pushkinin seurakunnassa
- o Lapsi- ja nuorisotyön koulutus ja kurssilaiset
- o Inkerin kirkko, erityisesti lapsi- ja nuorisotyö
- o Rauha

**Karjalanpiirakoita.** Helmikuun alussa aloitin pitämään Marian seurakunnassa suomalaisen ruoanteon oppitunteja. Idea on lähtöisin ihmisten runsaasta kiinnostuksesta suomalaisia ruokia kohtaan. Taustalla oli myös ajatus siitä, että tämä voisi olla matalan kynnyksen paikka uusille ihmisille, jotka eivät vielä tunne Jumalaa ja sen kautta heidän olisi helpompi löytää tiensä myös muuhun seurakunnan toimintaan.

Ensimmäisellä kerralla paikan päälle saapui parikymmentä innokasta leipojaa (tulijoita olisi ollut enemmänkin, mutta oli pakko rajoittaa). Osallistujat olivat kaiken ikäisiä. Opetin heille karjalanpiirakoiden salat, mistä he olivat erittäin innoissaan. Leivoimme viisi isoa pellillistä karjalanpiirakoita ja lopuksi maistelimme niitä munavoin kanssa. Kyllä maistui!

**Lopuksi.** "Älä jätä elämäsi oman ymmärryksesi varaan, vaan turvaa koko sydämesi Herraan." Snl. 3:5. Saamme kaiken keskellä aina turvata Jumalaan, se on toivomme. Kiitos, että rukoilet puolestani ja Inkerin kirkon puolesta! Kiitos tuestasi!

*Siunaavin terveisin, Saara*

*Pushkinin pyhäkoulussa alkuvuodesta tutustuttiin Israelin kansan erämaavaellukseen.*

*Inkerin kirkon lapsi- ja nuorisotyön työntekijöiden ja vapaaehtoisten koulutuksen 3. moduuli 21.1. Keltossa.*

*Emeritus piispa Aarre Kuukaupin 70-vuotis juhla 18.2. Marian kirkossa.*



*"Teitä tämä lupaus tarkoittaa, teitä ja teidän lapsianne, ja myös kaikkia niitä, jotka ovat etäällä -- keitä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu." Apt. 2:39*

[Yllättävät karjalanpiirakat](#)

Karjalanpiirakoiden leipomisen jälkeen huomasimme, että vain pieni osa osallistujista olikin seurakuntalaisia. Yllätyimme, että jopa noin 80 % olivat uusia tulijoita. Siinä olikin kunnolla aihetta iloon!

Olin kutsunut mukaan myös molemmat pitkäaikaiset kielikouluopettajani **Tatjanan** ja **Ljubovin**. Tatjana oli estynyt, mutta lupasi tulla seuraavan kerran. Ilokseni paikalle saapui Ljubov 9-vuotiaan poikansa kanssa. Hekin olivat ensimmäistä kertaa luterilaisessa kirkossa.

Rukoillaan, että kaikki ensikertalaiset, tulisivat uudestaan kirkkoon eri tilasuuksiin ja löytäisivät elävän Jumalan.

**Lähehtävät seurakunnat:** Kajaani, Kiiminki, Kuopion Kallavesi, Lohja, Mikkelin Tuomiokirkkoseurakunta, Mäntyharju, Nokia, Taipale ja Turun Martinseurakunta

**Lähehtävät KL-piirit:** Etelä-Saimaa, Etelä-Savo, Kainuu, Pohjois-Savo, Pohjois-Suomi, Uusimaa ja Varsinais-Suomi



→ @saara\_mclaaren

Instagram

**YouTube** → Tie vie itään -kanava

**facebook** → Tie vie itään -ryhmä

## Tue työtä:

Viitenumera 21539 jollekin seuraavista tileistä:

### SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

### Etelä-Saimaan Kansanlähetyk

FI24 5620 0940 0400 65

### Etelä-Savon Kansanlähetyk

FI38 5271 0420 0493 23

### Kainuun Kansanlähetyk

FI58 5760 0310 0003 27

### Pohjois-Savon Kansanlähetyk

FI09 1078 3000 2019 38

### Pohjois-Suomen Kansanlähetyk

FI21 8000 1600 5736 21

### Uudenmaan Kansanlähetyk

FI48 8000 1501 4822 03

### Varsinais-Suomen Kansanlähetyk

FI39 4309 1520 0011 71

## Yhteystiedot:

saara.mrcela@sekl.fi

+358 44 290 9983 / +7 965 033 05 67

Osoite:

Saara Mrcela, c/o Inkerin ev.lut. kirkko  
PL 189. 53101 Lappeenranta  
(Huom. Vain kirjeet ja kortit, ei paketteja.)

Lähehtisihteerit Pirjo & Jukka Hyövälti,

pirjo.jukka@gmail.com

Pirjo: 041 451 2625

Jukka: 045 345 6666